Общий рейтинг участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по  биологии   2020 – 2021 уч. год.
	№пп
	Ф.И.О.
	Класс 
	Мак. балл
	Кол-во баллов 
	% выполнения

	1. 
	Курочкина  Вика 
	5
	48
	39
	81%

	2. 
	Бездощук Ира 
	5
	48
	37
	77%

	3. 
	Бельский Игорь 
	5
	48
	46
	95%

	4. 
	Дубовик Диана 
	6
	35
	19
	54%

	5. 
	Игнатьев Никита 
	6
	35
	19
	54%

	6. 
	Чепелова Вика 
	6
	35
	31
	88%

	7. 
	Пусь Арина 
	6
	35
	16
	45%

	8. 
	Фомин Дима 
	6
	35
	20
	57%

	9. 
	Звягинцева К
	7
	40
	29
	73%

	10. 
	Бельский Саша 
	7
	40
	31
	77%

	11. 
	Голубева Настя 
	8
	40
	33
	82%

	12. 
	Лапеза Алина 
	8
	40
	29
	72%


                                                              Протокол №3
О подведении итогов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по биологии  

от  15.10.2019
Члены жюри в составе:

1.Малицкая  В.В
2. Цыганова Г.В   
3.Дубовик А.Ф

Подвели итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по биологии 
Победителями и призерами признаны следующие участники:

5-6 класс 
Призеры :

	Ф. И участника
	Школа
	Кол-во баллов
	% выполнения

	Бельский Игорь 
	МКОУ Никольская СОШ
	46
	95%

	Чепелова Вика 
	
	31
	88%


Призеры:

	Ф. И участника
	Школа
	Кол-во баллов
	% выполнения

	
	МКОУ Никольская СОШ
	25
	83%

	Курочкина Вика 
	
	39
	81%

	Бездощук Ира 
	
	37
	77%


7 -8  класс
Призеры:
	Ф. И участника
	Школа
	Кол-во баллов
	% выполнения

	              Бельский Саша 
	МКОУ Никольская СОШ
	31
	77%

	Звягенцева Катя 
	
	29
	73%

	Голубева Настя 
	
	33
	82%

	Лапеза Алина 
	
	29
	72%


